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MÄÄRÄAIKAISEN HAKUMENETTELYN AVAAMINEN HYLKEIDEN JA MERIMETSOJEN 
AIHEUTTAMIEN SAALISVAHINKOJEN KORVAAMISEKSI 
TAUSTA Euroopan meri- ja kalatalousrahastoa (EMKR) koskevan eurooppalaisen asetuksen kansallisesta 

täytäntöönpanosta annetun lain 1093/2014 18 §:n 2 momentin mukaan maa- ja metsätalous-
ministeriö voi päättää, että tuki myönnetään määrätyille toimenpiteille määräaikaisessa haku-
menettelyssä. Maa- ja metsätalousministeriö voi tällöin päättää hakuajan asettamisesta ja 
hakumenettelyn aloittamisesta.  

Maa- ja metsätalousministeriö on 4.12.2015 (dnro 1887/04.04.03.00/2015) antamallaan päätöksellä 
linjannut, että tiettyihin Euroopan meri- ja kalatalousrahaston Suomen toimintaohjelman 2014–2020 
toimenpiteisiin myönnetään Manner-Suomessa tukea ainoastaan määräaikaisissa 
hakumenettelyissä. Päätöksen mukaan määräaikaiset hakumenettelyt avataan erikseen tehtävällä 
ilmoituksella.  

PÄÄTÖS Maa- ja metsätalousministeriö avaa tällä päätöksellä hylkeiden ja merimetsojen aiheuttamien 
saalisvahinkojen korvaamisen toimenpiteen (artikla 40.1.h.). Hylkeiden ja merimetsojen 
aiheuttamien saalisvahinkojen korvausperiaatteet on kuvattu Euroopan meri- ja kalatalousrahaston 
Suomen toimintaohjelmassa 2014–2020 luvussa 4.5. Hakumenettely koskee vuoden 2021 aikana 
pyydetyn saaliin menetyksen laskennallista korvaamista.  

Hakuaika on 12.9.−31.10.2022. Hakemukset on jätettävä viimeistään haun päättymispäivänä 
sähköisesti rahaston tietojärjestelmään (https://hyrra.ruokavirasto.fi/login.html) puoleen yöhön 
mennessä tai kirjallisesti toimintaohjelman hakulomakkeella 31.10.2022 klo 16.15 mennessä ELY-
keskuksen kirjaamoon.  

Sähköiseen Hyrrä-palveluun jätetyt hakemukset käsitellään ensiksi. Kirjallisesti saapuneet 
hakemukset käsitellään sähköisesti saapuneiden jälkeen.  

 Maa- ja metsätalousministeriö vahvistaa liitteenä olevat toimenpidekohtaiset hakuohjeet. 

ELY-keskusten tulee tiedottaa viipymättä hakumahdollisuudesta.  

 

Osastopäällikkö, ylijohtaja  Tuula Packalén 

 

Neuvotteleva virkamies Timo Halonen 
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Liitteet Hakuohje hylkeiden ja merimetsojen aiheuttamien saalisvahinkojen korvaamiseen 

Ansökningsanvisning Kompensation för fångstskador orsakade av sälar och skarvar 
 

Jakelu Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
 

Tiedoksi Kalatalouden Keskusliitto ry 
Suomen Ammattikalastajaliitto SAKL ry 
Ruokavirasto 
MMM SITA Sisäisen tarkastuksen yksikkö 
MMM HAKE Ohjaus- ja talousyksikkö 
Pohjanmaan rannikon kalatalousryhmä 
Etelä-Suomen kalatalousryhmä ESKO 
Selkämeren ja Pyhäjärven kalatalouden toimintaryhmä 
Saaristomeren kalatalouden toimintaryhmä 
Perämeren rannikon kalatalousryhmä 
KEHA-Keskus/ELY-keskus 

 


